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Lunchroom De Roze Lotus
Markt 28

5281 AV Boxtel
lunchroom-derozelotus.nl

info@lunchroom-derozelotus.nl
06 42728944

Cocktails
Mojito 
Maak kennis met de 
Cubaanse cultuur met 
deze cocktail. 
Rum, limoensap, munt & Rum, limoensap, munt & 
veel ijs.

Pornstar Martini
Een elegante cocktail Een elegante cocktail 
met de smaak van 
passievrucht, een 
vleugje vanille & een 
zijdezachte schuimlaag.

Espresso Martini
De espresso martini is De espresso martini is 
een koude, naar koffie 
smakende cocktail met 
wodka, espresso, 
koffielikeur & 
suikersiroop.

Aperol Spritz
Proef de Italiaanse Proef de Italiaanse 
zomer met de 
verfrissende Aperol 
Spritz. Aperol, prosseco, 
bruiswater & 
sinaasappel.

Cocktail tower
Aperol Spritz TowerAperol Spritz Tower
Keuze uit 6 of 12 glazen 
Aperol Spritz  

Pornstar Martini Tower 
Keuze uit 6 of 12 glazen 
Pornstar Martini

Tower Gemengd
Keuze uit 6 of 12 glazen Keuze uit 6 of 12 glazen 
Pornstar Martini & 
Aperol Spritz

Voor wijn zie onze wijkaart

Drankenkaart

€8,00

€8,50

€8,50

€7,50

€40,00
€75,00

€45,00€45,00
€85,00

€42,50
€80,00

Bier
Liefmans
Een sprankelend en Een sprankelend en 
verfrissend Belgisch 
fruitbier. Liefmans heeft een 
licht-zoete smaak en 
accenten van aardbei, 
framboos, kers, bosbes & 
vlierbes.

Heineken PilsHeineken Pils
Heineken is een goudgele Heineken is een goudgele 
lager met 100 procent 
natuurlijke ingrediënten in 
combinatie met het unieke 
Heineken A-gist. Dit gist 
creëert de verfrissende, 
volle smaak en typerende 
fruittonen.

La Trappe Blond
Goudgeel trappistenbier Goudgeel trappistenbier 
met een witte schuimkraag 
en een rijke smaakbeleving. 
Een toegankelijk, prikkelend 
bier met een licht zoete, 
zacht bittere en moutige 
smaak.

La Trappe Isid’orLa Trappe Isid’or
Amberkleurig trappistenbier 
met een gebroken witte 
schuimkraag. De 
harmonieuze smaak begint 
fruitig en gaat over in 
moutige karamel.

Witte TrapistWitte Trapist
Lichtblond, troebel en met Lichtblond, troebel en met 
een stevige schuimkraag. 
Zacht moutig, licht zurig en 
prikkelend door het 
koolzuurgehalte. Een 
doordrink bare, frisse 
dorstlesser.

La ChouffeLa Chouffe
Belgisch blond speciaal Belgisch blond speciaal 
bier. Het bier heeft een 
mooie gouden kleur en is 
licht troebel. De combinatie 
van kruidige en bloemige 
aroma’s zorgt ervoor dat 
het bier nooit zwaar 
aanvoelt.aanvoelt.

€3,95

€2,90

€5,25

€5,25

€5,25

€5,50

Thee
Thee Diverse smaken
Verse munt thee
Verse gember thee
Verse munt / gember 
thee

Thee specialsThee specials
Cool mint thee 
Groene thee met verse 
munt & kaneelstokje
Appeltaart in een glas 
Rooibos thee met appel 
& kaneelstokje
Lotus theeLotus thee 
Sinaasappel, munt, anijs 
& kaneelstokje

Koffie
Americano
Cappuccino
Latte Macchiato
EspressoEspresso
Chai latte
Dubbele espresso
Warme chocomel

Koffie specials
Stroopwafel macchiato Stroopwafel macchiato 
Latte macchiato, stukjes 
stroopwafel, slagroom & 
caramel saus
Oreo choco macchiatoOreo choco macchiato 
Latte macchiato, stukjes 
oreo, slagroom & 
chocoladesaus
Iced coffee caramel 
Latte macchiato, ijs, 
slagroom & caramel saus

Koffie Special seizoenKoffie Special seizoen
Herfst: 
Hazelnut Mocha latte
Winter: 
Pumpkin spice latte
Lente: 
Bananen split latte
Zomer:Zomer: 
Frappuccino met 
aardbeiensaus

Drankenkaart

€2,95
€3,85
€3,85
€4,50

€3,95

€3,95

€3,95€3,95

€3,25
€3,50
€4,25
€2,95
€4,50
€3,75
€3,75€3,75

€5,50

€5,50

€5,50

€5,50

€5,50

€5,50

€5,50€5,50

Frisdranken
Coca cola
Coca cola zero
Fanta
Sprite
Chaudfontaine blauw
Chaudfontaine roodChaudfontaine rood
Fuze tea sparkling
Fuze tea green
Chocomel
Tonic
Bitter lemon
Appelsap
Verse jusVerse jus

Kids
Kikker ranja
Hartjes ranja

Smoothies
Hawaii: 
Een smoothie gemaakt Een smoothie gemaakt 
op basis van (soja) 
melk, stukjes ananas 
en stukjes mango 
afgetopt met een takje 
munt & chia
Aardbei / banaan: 
Een smoothie gemaakt Een smoothie gemaakt 
op basis van (soja) 
melk, stukjes 
aardbeien en stukjes 
banaan afgetopt met 
een takje munt & chia
Power: 
Een smoothie gemaakt Een smoothie gemaakt 
op basis van banaan, 
spinazie, havermout, 
vanille aroma & blauwe 
bes.

Lekker voor erbij
Appeltaart 
met slagroommet slagroom
Carrot cake
Noten taartje
Seizoenstaartje

Voor als je niet kan 
kiezen
3 mini lekkernijen

€3,10
€3,10
€3,10
€3,10
€3,10
€3,10
€3,25€3,25
€3,25
€2,90
€3,50
€3,50
€2,95
€4,50

€1,50€1,50
€1,50

€5,50

€5,50

€5,50

€3,95
€0,50
€4,10€4,10
€4,50
€4,10

€7,50


